
Panairi i vetëm i EDUKIMIT në Kosovë organizon edicionin e 14-të

Përse ia vlen të jeni ekspozues në PANAIRIN E EDUKIMIT?

Promovoni Institucionin tuaj me kosto shumë efektive. Takoni dhe rekrutoni studentë të rinj.

Pjesëmarrja në panair të Edukimit është vendi i jashtëzakonshëm që ju ndihmon me kriju ide të qarta mbi
tregun.

Rritje e vetëdijes së studentëve potencial mbi institucionin tuaj. Mungesa në panair bënë që studentet potencial
t’ju harrojnë.

Vizitohet në mënyrë të organizuar nga nxënës të shkollave fillore dhe atyre të mesme.

Mos harroni: The new generations love challenges

Eja tregoji gjeneratës së re pse me qenë pjesë e institucionit tuaj.

Për të rezervuar hapësirën në panair të Edukimit na shkruani në education@ceokos.com apo në 038 516 013 &
044 208 446

05 dhe 06 maj, në qendër të qytetit, te Newborn-i, Pallati i Rinisë.
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